РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛНЫЙ  РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«16» мая 2019 г.                                            р.п.Мамакан                                                     №23

О проведении внешней проверки отчета по исполнению бюджета
Мамаканского муниципального образования за 2018г.

Рассмотрев информацию о проведении внешней проверки отчета по исполнению бюджета Мамаканского муниципального образования за 2018г., руководствуясь пунктом 1.1 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об организации общих принципов местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 264.4, 264.5 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998г. № 145 ФЗ, пунктом 2 статьи 24 Устава Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1.Принять к сведению информацию о проведении внешней проверки отчета по исполнению бюджета муниципального образования Мамаканское городское поселение за 2018г.
2.Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                              М.В.Ронжина

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                           Ю.В. Белоногова
[bookmark: _GoBack]20.05.2019г.